M~NIC IPqt
0 FA

4

~
í
N

ESTADO DO AMAZONAS

LEI Nº08/81-AIPMP.

ir

DECLARA oficial os Jogos Estudantis

de Parintins , e dá outras provi-

dencias .

0 cidadão RAIMUNDO REIS FERREIRA ,Prefeito Municipal '

de Parintins, no uso de suas atribuiçoes legais,etc.

FAZ saber a todos que a CA
wPARA 1'vIUNICIPAL DE PA-

RINTINS, em sua sessão ordinária do segundo período legislª

tivo aprovou e eu sanciono a seguinte :

L E I

Art. 12 - FICA declarado oficial, os Jogos Estudantis

de Parintins, realizados anualmente ,nesta cidade, sob a coord.e-

nação da Unidade Educacional de Parintins ( UEP) através do'

seu Departamento de Educação Física .

Art. 22 - Esta Lei entra em vigor na data de sua pu

wf

blicaçao .

Art. 32 - Revogadas as disposições em contrario

PALACIO CO~DOVIL em, 18 de Dezembro 1981

RA IMUND EIS FERREIRA

de Parintins

at/at.